铜环批复〔2017〕49号

铜川市环境保护局
关于新型环保墙体复合板生产线技术改造项目
环境影响报告表的批复

铜川海豚水业有限公司:
你公司报送的《新型环保墙体复合板生产线技术改造项目环境影响报告表》收悉。经我局审查，同意环境影响报告表结论，现批复如下：
一、该项目位于铜川市新区南部工业园区内。总用地面积10000.2m2，建设用地面积10000m2，总建筑面积7614m2。该项目主要依托原有厂房，购置安装新生产设备，建设年设计产量30万立方米新型环保墙体复合板生产线1条，设1、2号两个厂房，不对厂区厂房进行改建。主要建设内容有生产车间、办公室、卫生间及其他配套设施等。项目总投资3300万元，其中环保投资10.3万元，占总投资的0.31%。
二、该项目已取得《铜川市新区经济发展局关于铜川海豚水业有限公司新型环保墙体复合板生产线技术改造项目备案确认的通知》（铜新经发[2017]13号）。在全面落实环境影响报告表所提出的污染防治措施的前提下，该项目建设对环境的不利影响能够得到减缓和控制，项目环境影响报告表中所列的建设地点、规模和拟采取的环境保护对策可作为项目实施的依据。
三、该项目在设计、建设过程中应重点做好以下工作：
（一）项目建设必须严格执行环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环境保护“三同时”管理制度，确保环保投资到位。
（二）项目建设过程中要严格按环评报告表及评审意见要求，落实各项污染治理措施。
（三）施工期要严格落实铜川市关于建筑工地扬尘污染控制的 “六要四禁止”要求；施工废水集中收集，综合利用；选用低噪声施工机械，防止噪声扰民。夜间施工按有关规定执行；建筑垃圾与生活垃圾分类收集、处置。
（四）建设期应对原有生产线进行拆除，建设VOCs废气收集系统，经可行的措施处理后，保证达标排放。
（五）项目建设期的环境监管工作由环保新区分局负责。建成后按规定程序向我局提交竣工环保验收申请，经现场核查同意后方可进行正式运营。

                    铜川市环境保护局
                           2017年7月6日

  抄送：环保新区分局，市环境监察支队。
  铜川市环境保护局办公室                  2017年7月6日印发
                                             共印8份